

Замовник  
(назва організації)  
Підрядник  
(назва організації)

## ДОГОВІРНА ЦІНА

на будівництво Розчистка та берегоукріплення русла р.Літмир в м.Турка Самбірського району Львівської області, що здійснюється в 2023 році

Вид договірної ціни: тверда.

Визначена згідно з

Складена в поточних цінах станом на 24 серпня 2023 р.

| №<br>ч.ч | Обґрунтування | Найменування витрат                                                                                                  | Вартість, тис. грн. |                      |                 |
|----------|---------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------|----------------------|-----------------|
|          |               |                                                                                                                      | всього              | у тому числі:        |                 |
|          |               |                                                                                                                      |                     | будівельних<br>робіт | інших<br>витрат |
| 1        | 2             | 3                                                                                                                    | 4                   | 5                    | 6               |
| 1        |               | Прямі витрати,<br>у тому числі                                                                                       | 1096,48779          | 1096,48779           | -               |
|          |               | Заробітна плата                                                                                                      | 72,98869            | 72,98869             | -               |
|          |               | Вартість матеріальних ресурсів                                                                                       | 550,00278           | 550,00278            | -               |
|          |               | Вартість експлуатації будівельних машин і механізмів                                                                 | 473,49632           | 473,49632            | -               |
|          |               | Загальновиробничі витрати                                                                                            | 52,94681            | 52,94681             | -               |
|          |               | Кошти на зведення (пристосування) та розбирання тимчасових будівель і споруд                                         | -                   | -                    | -               |
|          |               | Кошти на виконання будівельних робіт у зимовий період (на обсяги робіт, що плануються до виконання у зимовий період) | -                   | -                    | -               |
|          |               | Кошти на виконання будівельних робіт у літній період                                                                 | -                   | -                    | -               |
|          |               | Інші сукупні витрати                                                                                                 | -                   | -                    | -               |
|          |               | <b>Разом</b>                                                                                                         | 199,27382           | -                    | 199,27382       |
|          |               | Прибуток                                                                                                             | 1348,70842          | 1149,43460           | 199,27382       |
|          |               | Кошти на покриття адміністративних витрат будівельної організації                                                    | 14,05948            | 14,05948             | -               |
|          |               | Кошти на покриття ризиків                                                                                            | 7,14920             | -                    | 7,14920         |
|          |               | Кошти на покриття додаткових витрат, пов'язаних з інфляційними процесами                                             | 26,97417            | 22,98669             | 3,98548         |
|          |               |                                                                                                                      | 41,67870            | 41,67870             | -               |

| 1  | 2              | 3                                                                                                                                                                                                                                           | 4                                                        | 5                                       | 6                                                     |
|----|----------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------------------------------------|-----------------------------------------|-------------------------------------------------------|
| 11 | Розрахунок №13 | Разом (ч.ч 1-10)<br>Податки, збори, обов'язкові платежі, встановлені чинним законодавством і не враховані складовими вартості будівництва (без ПДВ)<br>Разом договірна ціна крім ПДВ<br>Податок на додану вартість<br>Всього договірна ціна | 1438,56997<br>-<br>1438,56997<br>287,71399<br>1726,28396 | 1228,16147<br>-<br>1228,16147<br>-<br>- | 210,40850<br>-<br>210,40850<br>287,71399<br>287,71399 |
| 12 |                |                                                                                                                                                                                                                                             |                                                          |                                         |                                                       |

Керівник підприємства  
(організації) замовника



Керівник генеральної  
підприємства організації



-1-  
ПОЯСНОВАЛЬНА ЗАПИСКА

**Розчистка та берегоукріплення русла р.Літмир в м.Турка Самбірського району Львівської області**

Будівництво розташоване на території ..... області.

Кошторисна документація складена із застосуванням:

- Ремонт об'єктів і споруд Держводгоспу. ВБН Д.2.8-33-3.1-04-2003;
- Утримання об'єктів вулично-дорожньої мережі населених пунктів;
- Збірники ресурсних елементних кошторисних норм на ремонтно - будівельні роботи. КНУ РЕКНр;
- Збірники ресурсних елементних кошторисних норм на будівельні роботи. КНУ РЕКНб;
- Будівельні матеріали, вироби і конструкції;
- Перевезення ґрунту і сміття;

Вартість матеріальних ресурсів і машино-годин прийнято за регіональними поточними цінами станом на дату складання документації та за усередненими даними Міністерства Будівництва України.

Загальновиборнічі витрати розраховані відповідно до показників Додатка 18 Настанови з визначення вартості будівництва

- При складанні розрахунків інших витрат прийняті такі нарахування:
1. Показник витрат на покриття ризиків усіх учасників будівництва, Настанова [4.40]
  2. Кошти на покриття витрат, пов'язаних з інфляційними процесами, визначені з розрахунку закінчення будівництва у 2,00 %
  3. Прогнозний рівень інфляції в будівництві першого року будівництва, коефіцієнт ( $K = 0,7$ ), Настанова [4.41] 1,178
  4. Показник для визначення розміру кошторисного прибутку, Настанова [4.38] 7,65
  5. Показник для визначення розміру адміністративних витрат, Настанова [4.39] 3,89

|                                                                                                                                                                  |           |             |
|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------|-------------|
| Загальна кошторисна трудомісткість                                                                                                                               |           |             |
| Нормативна трудомісткість робіт, яка передбачається у прямих витратах                                                                                            |           |             |
| Загальна кошторисна заробітна плата                                                                                                                              | 1,83784   | тис.люд.год |
| Середньомісячна заробітна плата на 1 робітника в режимі повної зайнятості:                                                                                       | 1,757     | тис.люд.год |
| Тарифна сітка для будівельних, монтажних і ремонтних робіт при середньомісячній нормі тривалості робочого часу 171,17 люд.год та розряді робіт 3,8               | 159,74632 | тис.грн.    |
| Тарифна сітка для робіт, що виконуються на ремонті об'єктів Держводгоспу при середньомісячній нормі тривалості робочого часу 171,17 люд.год та розряді робіт 3,8 | 14000,00  | грн.        |
|                                                                                                                                                                  | 14000,00  | грн.        |

Всього договірна ціна:

у тому числі:

будівельні роботи -

вартість устаткування -

у тому числі:

- ризики і інфляція від вартості устаткування

інші витрати -

податок на додану вартість -

1726,28396 тис.грн.

1228,16147 тис.грн.

- тис.грн.

- тис.грн.

210,40850 тис.грн.

287,71399 тис.грн.

Примітка:

1. Дані про структуру кошторисної вартості будівництва наведені у документі "Підсумкові вартісні параметри".

Склав:



Перевірив:



**Розрахунки №№ 1 - 4. Прямі витрати і загальновиробничі витрати:**  
**будівельні роботи / монтажні роботи, тис. грн.**

| Номери об'єктних кошторисів | Найменування об'єктів                                                                          | Розрах. №1<br>Заробітна плата | Розрахунок №2<br>Вартість матеріальних ресурсів |                                                  | Розрахунок №3<br>Експлуатація машин |                              | Всього заробітна плата гр.(3+5+7) | Розрах. №4<br>Загально-виробничі витрати |
|-----------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------------------|-------------------------------------------------|--------------------------------------------------|-------------------------------------|------------------------------|-----------------------------------|------------------------------------------|
|                             |                                                                                                |                               | Всього                                          | у тому числі зарплата у транспортуваних вантажів | Всього                              | у тому числі заробітна плата |                                   |                                          |
| 1                           | 2                                                                                              | 3                             | 4                                               | 5                                                | 6                                   | 7                            | 8                                 | 9                                        |
| 02-01                       | Розчистка та берегоукріплення русла р.Літмир в м. Турка Самбірського району Львівської області | 72,98869                      | 550,00278                                       | -                                                | 473,49632                           | 76,31123                     | 149,29992                         | 52,94681                                 |
|                             | Разом: будівельні роботи                                                                       | 72,98869                      | 550,00278                                       | -                                                | 473,49632                           | 76,31123                     | 149,29992                         | 52,94681                                 |

**Розрахунок № 8. Інші супутні витрати, тис. грн.**

п.8.1. Кошти на відрядження працівників будівельних організацій на об'єкт будівництва:

= 199,27382;

п.8.2. Сума інших супутніх витрат:

= 199,27382;

**Розрахунок № 9. Розрахунок прибутку, тис. грн.**

1. Вихідні дані

п.1.1. Показник розміру кошторисного прибутку, грн./люд.год:

ПКТ = 7,65;

п.1.2. Загальна кошторисна трудомісткість, тис.люд.год:

П73 = 1,83784;

п.1.3. Загальна трудомісткість у виготовленні ресурсів власними силами, тис. люд.год.:

П731И = 0;

п.1.4. Прямі витрати по об'єктах глав 1-9, тис. грн.

П21\_1 = 1096,48779;

п.1.5. Загальновиробничі витрати - всього, тис. грн.

П774 = 52,94681;

п.1.6. Кошторисна вартість устаткування по об'єктах глав 1-9, тис. грн.:

П713 = 0;

2. Розрахунок

13 Програми комплекс АВК - 5 (3.8.3)

п.2.1. Сумарний розмір кошторисного прибутку:

$$= \text{п.1.1} \times (\text{п.1.2} + \text{п.1.3}) \times \text{ИНП130} = 7,65 \times (1,83784 + 0) \times 1 = 14,05948;$$

п.2.2. Сумарна вартість прямих і загальновиrobничих витрат (без урахування кошторисної вартості устаткування), тис.грн.:

$$= \text{п1.4} + \text{п1.5} - \text{п1.6} = 1096,48779 + 52,94681 - 0 = 1149,4346;$$

п.2.3. Контрольне максимально допустиме значення прибутку (15% від вартості прямих і загальновиrobничих витрат будівництва), тис.грн

$$= \text{п.2.2} \times 0,15 = 1149,4346 \times 0,15 = 172,41519;$$

п.2.4. Співвідношення кошторисного прибутку від трудовитрат з контрольним максимально допустимим значенням прибутку

$$= \text{п.2.1} : \text{п.2.3} = 14,05948 : 172,41519 = 0,081544323;$$

п.2.5. Параметр, керуючий вибором числового значення прибутку

$$= \text{Ц}(\text{п.2.4}) = \text{Ц}(0,081544323) = 0;$$

п.2.6. Сумарний кошторисний прибуток, прийнятий до розрахунку, тис. грн.

$$= \text{п.2.1} \times \text{W}(\text{п.2.5}) + \text{п.2.3} \times \text{V}(\text{п.2.5}) = 14,05948 \times \text{W}(0) + 172,41519 \times \text{V}(0) = 14,05948;$$

### **Розрахунок № 10. Кошти на покриття адміністративних витрат, тис. грн.**

п.10.0. Керуючий коефіцієнт:

$$\text{ИНП147} = 1;$$

п.10.1. Показник для визначення розміру адміністративних витрат:

$$\text{A1471} = 3,89;$$

п.10.2. Загальна кошторисна трудомісткість, тис.люд.год.:

$$\text{П73} = 1,83784;$$

п.10.3. Загальна трудомісткість у виготовленні ресурсів власними силами, тис. люд.год.:

$$\text{П731И} = 0;$$

п.10. Сума коштів на покриття адміністративних витрат:

4.

$$= \text{п.10.1} \times (\text{п.10.2} + \text{п.10.3}) \times \text{ИНП147} = 3,89 \times (1,83784 + 0) \times 1 = 7,1492;$$

### **Розрахунок № 11. Кошти на покриття ризику, тис. грн.**

п.11.1. Кошти на покриття ризику всіх учасників будівництва (Р):

$$= 26,97417; \text{ у т.ч. будівельні роботи} = 22,98869; \text{ устаткування} = 0; \text{ інші роботи} = 3,98548;$$

п.11. Сума коштів на покриття ризику:

2.

$$= 26,97417; \text{ у т.ч. будівельні роботи} = 22,98869; \text{ устаткування} = 0; \text{ інші роботи} = 3,98548;$$

### **Розрахунок № 12. Кошти на покриття додаткових витрат, пов'язаних з інфляційними процесами (І), тис. грн.**

п.12.1. Кошти на покриття додаткових витрат, пов'язаних з інфляційними процесами (І):

$$= 41,6787; \text{ у т.ч. будівельні роботи} = 41,6787; \text{ устаткування} = 0; \text{ інші роботи} = 0;$$

п.12. Сума коштів на покриття додаткових витрат, пов'язаних з інфляційними процесами

2.

$$= 41,6787; \text{ у т.ч. будівельні роботи} = 41,6787; \text{ устаткування} = 0; \text{ інші роботи} = 0;$$

**Розрахунок № 14. Витрати підрядника, що пов'язані з устаткуванням, тис. грн.**

п. 14.1. Витрати підрядника, що пов'язані з устаткуванням:  
= 0;

п. 14. Всього витрати підрядника, що пов'язані з устаткуванням  
2.  
= 0;

## КОШТОРИСНИЙ РОЗРАХУНОК, № П-929

Кошти на відрядження працівників будівельних організацій на об'єкт будівництва1. Вихідні дані

|                      |                                                                                                                                                                                                                                       |
|----------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| п1.1                 | Частка трудовитрат у відсотках від сумарних трудовитрат, що виконуються робітниками, які знаходяться у відрядженні (питома вага відряджених робітників), %<br>90=90;                                                                  |
| п1.2                 | Кількість проїздів за місяць на одного відрядженого<br>2=2;                                                                                                                                                                           |
| п1.3                 | Норматив добових на 1 людину, грн.<br>300=300;                                                                                                                                                                                        |
| п1.4                 | Витрати з найму житла на 1 людину на добу, грн.<br>400=400;                                                                                                                                                                           |
| п1.5                 | Загальна вартість проїзду в один кінець на 1 людину, грн.<br>160=160;                                                                                                                                                                 |
| п1.6                 | Загальна кошторисна трудомісткість за підсумком глав 1-8, тис. люд. год.<br>П731Е=1,83784;                                                                                                                                            |
| п1.7                 | Кількість календарних днів у період будівництва<br>90=90;                                                                                                                                                                             |
| п1.8                 | Кількість робочих днів у період будівництва<br>63=63;                                                                                                                                                                                 |
| п1.9                 | Термін будівництва об'єкту згідно з ПОБ, місяців<br>3=3;                                                                                                                                                                              |
| п1.10                | Тривалість робочої зміни, годин<br>8=8;                                                                                                                                                                                               |
| п1.11                | Термін перебування у дорозі до місця роботи і назад, днів<br>1=1;                                                                                                                                                                     |
| п1.12                | Частка трудовитрат, що виконуються працівниками, чий труд урахований у складі ЗВВ і які знаходяться у відрядженні, в процентах від загальних трудовитрат ЗВВ (питома вага відряджених ІТР), %<br>30=30;                               |
| п1.13                | Витрати труда працівників, що передбачаються в загальновиборничих витратах по об'єктах глав 1-9, тис. люд. год.<br>П736=0,08036;                                                                                                      |
| п1.14                | Розрахункова кошторисна трудомісткість у додаткових витратах при виконанні робіт у зимовий період, тис. люд. год.<br>П11И=0;                                                                                                          |
| п1.15                | Розрахункова кошторисна трудомісткість у додаткових витратах при виконанні робіт у літній період, тис. люд. год.<br>П11К=0;                                                                                                           |
| <u>2. Розрахунок</u> |                                                                                                                                                                                                                                       |
| п2.1                 | Кількість днів перебування відрядженого працівника у дорозі до місця роботи і назад, днів<br>п1.11хп1.2хп1.9=1х2х3=6;                                                                                                                 |
| п2.2                 | Кількість днів проживання відрядженого працівника у готелі, днів<br>п1.7-п2.1=90-6=84;                                                                                                                                                |
| п2.3                 | Нормативна трудомісткість (у людино-днях) робіт, що підлягають виконанню відрядженими працівниками, люд.-днів<br>0,01х(п1.1х(п1.6+п1.14+п1.15-п1.13)+п1.12хп1.13х1000:п1.10=0,01х(90х(1,83784+0+0-0,08036)+30х0,08036)х1000:8=200,73; |

|      |                                                                                                                          |
|------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| п2.4 | 13 Програмний комплекс АВК - 5 (3.8.3)                                                                                   |
| п2.4 | Середня розрахункова кількість працівників, щодня відраджених на будівництво протягом усього періоду будівництва, люд.   |
| п2.5 | п2.3:п1.8=200,73:63=3,1862;                                                                                              |
| п2.6 | Вартість готельних послуг, грн.<br>п1.4хп2.2хп2.4=400х84х3,1862=107056,32;                                               |
| п2.7 | Витрати на виплату добових відрадженням працівникам, грн.<br>п1.3хЦ(п1.7хп2.4+0,99)=300хЦ(90х3,1862+0,99)=86100;         |
| п2.8 | Вартість проїзду відраджених працівників до місця роботи і назад, грн.<br>п1.5хп2.4хп1.9хп1.2х2=160х3,1862х3х2х2=6117,5; |
|      | Кошти на відрадження працівників будівельних організацій на об'єкт будівництва                                           |
|      | Інші витрати                                                                                                             |
|      | (п2.5+п2.6+п2.7):1000=(107056,32+86100+6117,5):1000=199,27382;                                                           |

### КОШТОРИСНИЙ РОЗРАХУНОК, № П-145

#### Кошти на покриття додаткових витрат, пов'язаних з інфляційними процесами (I)

|       |                                                                                                                                                                                            |
|-------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| п1.1  | 1. Вихідні дані                                                                                                                                                                            |
| п1.1  | Код основного документа (Зведений кошторисний розрахунок: КОД = 0; Договірна ціна: КОД = 1; Акт приймання виконаних будівельних робіт: КОД = 2)                                            |
| п1.2  | Будівельні роботи по главах 1-9, тис. грн.<br>П23=1149,4346;                                                                                                                               |
| п1.3  | Вартість матеріалів поставки замовника, тис. грн.<br>П26=0;                                                                                                                                |
| п1.4  | Вартість експлуатації машин поставки замовника, тис. грн.<br>П62=0;                                                                                                                        |
| п1.5  | Вартість матеріалів, що повертаються (із ПВР), тис. грн.<br>П248=0;                                                                                                                        |
| п1.6  | Гірничі роботи по главах 1-9, тис. грн.<br>П23Г=0;                                                                                                                                         |
| п1.7  | Разом по главах 1-9, устаткування, тис.грн.<br>П713=0;                                                                                                                                     |
| п1.8  | Вартість устаткування поставки підрядника (із ПВР), тис. грн.<br>П234=0;                                                                                                                   |
| п1.9  | Прогнозний рівень інфляції першого календарного року будівництва, к-т<br>КС1451=1,178;                                                                                                     |
| п1.10 | Прогнозний рівень інфляції другого календарного року будівництва, к-т<br>КС1452=1,322;                                                                                                     |
| п1.11 | Період часу між датою кошторисних ціл, зазначеною в "Зведеному кошторисному розрахунку ..." або "Договірній ціні", і початком того ж року (параметр формує програма), місяців<br>МДЦ=7,77; |

п1.12

Період часу між датою кошторисних цін, зазначеною у твердій "Договірній ціні" і початком того ж року під час випуску в ПД відповідного "Акта приймання виконаних будівельних робіт" (формує програма при перенесенні будови з ДЦ в ПД), або нуль, якщо "Акт ..." складається відповідно до динамічної "Договірної ціни" і при випуску інших вихідних документів (ЗКР, ДЦ), місяців  
 $КС145MTЦ=0$ ;

п1.13

Прогнозний рівень інфляції року дати кошторисних цін, зазначеної для "Зведеного кошторисного розрахунку ..." або "Договірної ціни", к-т  
 $КС145\_0=1.383$ ;

п1.14

Прогнозний рівень інфляції річного або більшого періоду між 31 грудня року випуску вихідного документа та 1 січня першого календарного року будівництва при ситуації, коли в цьому періоді будівельні роботи не плануються (1,0, якщо такого періоду немає), к-т  
 $КС1450\_1=1$ ;

п1.15

Тривалість будівельних робіт, місяців  
 $КС145ТБ=3$ ;

п1.16

Період часу між датою початку будівельних робіт і початком того ж року, місяців. Наприклад, для дати "10 грудня"  $КС145МП = (12-1) + 10/31 = 11,32$  міс.

п1.17

$КС145МП=8$ ;  
 Ознака, що номер першого року будівництва збігається з номером року дати цін у "Зведеному кошторисному розрахунку..." або в "Договірній ціні" (1 - Так, 2 - Ні)  
 $КС145Д\_Н=1$ ;

п1.18

Прогнозний рівень інфляції третього календарного року будівництва, к-т  
 $КС1453=1,057$ ;

п1.19

Заплановане співвідношення вартості робіт першого календарного року будівництва і загальної вартості робіт - розрахункове число або ж число 2, якщо це співвідношення приймається рівним співвідношенню відповідних періодів часу виконання даних робіт, к-т  
 $КС1454=2$ ;

п1.20

Заплановане співвідношення вартості робіт другого календарного року будівництва і загальної вартості робіт - розрахункове число (задається при продовженні робіт і у третьому календарному році), або ж число 2, якщо це співвідношення приймається рівним співвідношенню відповідних періодів часу виконання даних робіт, к-т  
 $КС1455=2$ ;

п1.21

Заплановане співвідношення вартості устаткування, що придбавається в першому календарному році будівництва, і загальної вартості устаткування - розрахункове число або ж число 2, якщо це співвідношення приймається рівним співвідношенню відповідних періодів часу виконання даних робіт, к-т  
 $КС1456=0$ ;

п1.22

Заплановане співвідношення вартості устаткування, що придбавається в другому календарному році будівництва, і загальної вартості устаткування - розрахункове число або ж число 2, якщо це співвідношення приймається рівним співвідношенню відповідних періодів часу виконання даних робіт, к-т  
 $КС1457=1$ ;

п1.23

Ознака: чи приймається до уваги вказівка Мінрегіону про те, що при прогнозній інфляції, що дорівнює або більше за 10%, її слід враховувати з коефіцієнтом 1,0, а не визначати середнє значення інфляції, застосовуючи коефіцієнт 0,5. (1 - Так, 2 - Ні)  
 $КС145П=1$ ;

## 2. Розрахунок

п2.1

Перевірка сумісності параметрів  $КС145Д\_Н$  і  $КС145МП$ : 1 - параметри сумісні, 0 - параметри не сумісні. Якщо  $КС145Д\_Н = 1$ , то  $КС145МП$  повинен бути більшим за МДЦ (або більшим за  $КС145MTЦ$  при випуску Акта КБ-2м при твердій "Договірній ціні"). При несумісності параметрів результатом розрахунку будуть нулі.

п2.2

$W(p1.17-2)+V(p1.17-2)*W(M(p1.16-p1.11)-(p1.16-p1.11))*W(M(p1.16-p1.12)-(p1.16-p1.12))=V(1-2)+V(1-2)*W(M(8-7,77)-(8-7,77))*W(M(8-0)-(8-0))=1$ ;  
 Ознака, що вихідний документ є "Зведений кошторисний розрахунок" або "Договірна ціна" (1 - Так, 0 - Ні)  
 $V(p1.1-2)=V(1-2)=1$ ;

п2.3 Ознака, що вихідний документ є "Акт приймання виконаних будівельних робіт", що відповідає твердої Договірній ціні (1 - Так; 0 - Ні) 39\_ДЦ\_ДЦ

п2.4  $V(p1.12)=V(0)=0$ ;

п2.5 Ознака, що вихідний документ не є "Акт приймання виконаних будівельних робіт", відповідний динамічній Договірній ціні (1 - Так; 0 - Ні)  
 $p2.2+p2.3=1+0=1$ ;

п2.6 Ознака календарного року завершення будівельних робіт: 0 - роботи завершуються в першому календарному році будівництва, 1 - роботи завершуються в другому календарному році, 2 - роботи завершуються в третьому календарному році будівництва  
 $V(M(p1.16+p1.15-12)+(p1.16+p1.15-12))+V(M(p1.16+p1.15-24)+(p1.16+p1.15-24))=V(M(8+3-12)+(8+3-12))+V(M(8+3-24)+(8+3-24))=0$ ;

п2.7 Період часу між датою закінчення робіт у першому календарному році будівництва та початком того ж року, місяців (12, якщо роботи тривають у другому календарному році)  
 $(p1.16+p1.15)*W(p2.5)+12*V(p2.5)=(8+3)*W(0)+12*V(0)=11$ ;

п2.8 Період часу між датою закінчення робіт у другому календарному році будівництва та початком того ж року, місяців (12, якщо роботи тривають у третьому календарному році)  
 $(p1.16+p1.15-12)*W(p2.5-1)+12*W(p2.5-2)=(8+3-12)*W(0-1)+12*W(0-2)=0$ ;

п2.9 Період часу між датою закінчення робіт у третьому календарному році будівництва та початком того ж року, місяців (0, якщо роботи закінчуються до третього календарного року)  
 $(p1.16+p1.15-24-1)*W(p1.16+p1.15-37))*W(p2.5-2)*V(M(36-p1.16-p1.15)+(36-p1.16-p1.15))+12*W(M(36-p1.16-p1.15)+(36-p1.15))=(8+3-24-1)*W(8+3-37))*W(0-2)*V(M(36-8-3)+(36-8-3))+12*W(M(36-8-3)+(36-8-3))=0$ ;

п2.9

Розрахунковий коефіцієнт, що відповідає рівню інфляції від дати прийнятих цін до 31 грудня того ж року, к-т  
 $1+(p1.13-1)*((p2.2*(12-p1.11+1)/12+p2.3*(12-p1.12+1)/12))=1+(1.383-1)*((1*(12-7.77+1)/12+0*(12-0+1)/12))=1,1669$ ;

п2.10

Розрахунковий коефіцієнт, що відповідає рівню інфляції від дати прийнятих цін до 1 січня подальшого календарного року початку будівництва з урахуванням того, що параметр КС1450\_1 може бути більшим за число 1,0, к-т  
 $p2.9+(p1.14-1)=1,1669+(1-1)=1,1669$ ;

п2.11

Розрахунковий коефіцієнт, що відповідає рівню інфляції від місяця дати цін, прийнятих у вихідному документі, до дати початку будівництва того ж року або до 1 січня першого року будівництва, якщо ці роки не співпадають, к-т  
 $W(p1.17-2)*p2.10+V(p1.17-2)*(1+(p1.13-1)*(p1.16-(p1.11*p2.2+p1.12*p2.3))/12)=W(1-2)*1,1669+V(1-2)*(1+(1.383-1)*(8-(7.77*1+0*0))/12)=1,0073408$ ;

п2.12

Розрахунковий коефіцієнт, що відповідає рівню інфляції на дату початку робіт у першому календарному році будівництва, к-т  
 $V(p1.17-2)*p2.11+W(p1.17-2)*(p2.10+(p1.9-1)*p1.16/12)=V(1-2)*1,0073408+W(1-2)*(1,1669+(1,178-1)*8/12)=1,0073$ ;

п2.13

Розрахунковий коефіцієнт, що відповідає рівню інфляції на дату закінчення робіт у першому календарному році будівництва, к-т  
 $p2.12+(p1.9-1)*(p2.6-p1.16)/12=1,0073+(1,178-1)*(11-8)/12=1,0518$ ;

п2.14

Розрахунковий коефіцієнт, що відповідає рівню інфляції на дату початку робіт у другому календарному році будівництва, к-т  
 $V(p2.5)*p2.13=V(0)*1,0518=0$ ;

п2.15

Розрахунковий коефіцієнт, що відповідає рівню інфляції на дату закінчення робіт у другому календарному році будівництва, к-т  
 $V(p2.5)*(p2.14+(p1.10-1)*p2.7/12)=V(0)*(0+(1,322-1)*0/12)=0$ ;

п2.16

Розрахунковий коефіцієнт, що відповідає рівню інфляції на дату початку робіт у третьому календарному році будівництва, к-т  
 $W(p2.5-2)*p2.15=W(0-2)*0=0$ ;

п2.17

Розрахунковий коефіцієнт, що відповідає рівню інфляції на дату закінчення робіт у третьому календарному році будівництва, к-т  
 $W(p2.5-2)*(p2.16+(p1.18-1)*p2.8/12)=W(0-2)*(0+(1,057-1)*0/12)=0$ ;

п2.18

Тривалість робіт у першому календарному році будівництва, місяців  
 $p2.6-p1.16=11-8=3$ ;

п2.19

Співвідношення вартості робіт у першому році будівництва і їх загальної вартості, к-т  
 $V(p1.19-2)*p1.19+W(p1.19-2)*p2.18/p1.15=V(2-2)*2+W(2-2)*3/3=1$ ;

п2.20

Співвідношення вартості робіт у другому році будівництва і їх загальної вартості, к-т  

$$V(p1.20-2)*p1.20+W(p1.20-2)*W(p2.5-1)*(1-p2.19)+W(p2.5-2)*(1-p2.19)*(1-p2.8/(p2.7+p2.8)))=V(2-2)*2+W(2-2)*W(0-1)*(1-1)+W(0-2)*(1-1)*1-0/(0+0))=0;$$

п2.21

Співвідношення вартості устаткування, що закуповується у першому календарному році будівництва, і загальної вартості устаткування, к-т  

$$V(p1.21-2)*p1.21+W(p1.21-2)*p2.18/p1.15=V(0-2)*0+W(0-2)*3/3=0;$$

п2.22

Співвідношення вартості устаткування, що закуповується у другому календарному році будівництва, і загальної вартості устаткування, к-т  

$$V(p1.22-2)*p1.22+W(p1.22-2)*W(p2.5-1)*(1-p2.21)+W(p2.5-2)*(1-p2.21)*(1-p2.8/(p2.7+p2.8)))=V(1-2)*1+W(1-2)*W(0-1)*(1-0)+W(0-2)*(1-0)*(1-0/(0+0))=0;$$

п2.23

Проектна вартість будівельних робіт у першому календарному році будівництва, тис. грн.  

$$(p1.2-V(p1.1)*(p1.3+p1.4+p1.5))*p2.19=(1149.4346-V(1)*(0+0+0))*1=1149.435;$$

п2.24

Проектна вартість будівельних робіт у другому календарному році будівництва, тис. грн.  

$$(p1.2-V(p1.1)*(p1.3+p1.4+p1.5))*p2.20=(1149.4346-V(1)*(0+0+0))*0=0;$$

п2.25

Проектна вартість будівельних робіт у третьому календарному році будівництва, тис. грн.  

$$((p1.2-V(p1.1)*(p1.3+p1.4+p1.5))-p2.24-p2.23)*W(p2.5-2)=((1149.4346-V(1)*(0+0+0))-0-1149.435)*W(0-2)=0;$$

п2.26

Проектна вартість устаткування, що закуповується у першому календарному році будівництва, тис. грн.  

$$(p1.7*W(p1.1)+p1.8*V(p1.1))*p2.21=(0*W(1)+0*V(1))*0=0;$$

п2.27

Проектна вартість устаткування, що закуповується у другому календарному році будівництва, тис. грн.  

$$(p1.7*W(p1.1)+p1.8*V(p1.1))*p2.22=(0*W(1)+0*V(1))*0=0;$$

п2.28

Проектна вартість устаткування, що закуповується у третьому календарному році будівництва, тис. грн.  

$$((p1.7*W(p1.1)+p1.8*V(p1.1))-p2.27-p2.26)*W(p2.5-2)=((0*W(1)+0*V(1))-0-0)*W(0-2)=0;$$

п2.29

Проектна вартість гірничих робіт першого календарного року будівництва, тис. грн.  

$$p1.6*p2.19=0*1=0;$$

п2.30

Проектна вартість гірничих робіт другого календарного року будівництва, тис. грн.  

$$p1.6*p2.20=0*0=0;$$

п2.31

Проектна вартість гірничих робіт третього календарного року будівництва, тис. грн.  

$$(p1.6-p2.29-p2.30)*W(p2.5-2)=(0-0-0)*W(0-2)=0;$$

п2.32

Коефіцієнт обліку рівня інфляції, що прийнятий на перший календарний рік будівництва, к-т  

$$0.5+0.5*U(p1.9-0,1)*W(p1.23-1)=0.5+0.5*U(1,178-0,1)*W(1-1)=1;$$

п2.33

Коефіцієнт обліку рівня інфляції, що прийнятий на другий календарний рік будівництва, к-т  

$$0.5+0.5*U(p1.10-0,1)*W(p1.23-1)=0.5+0.5*U(1,322-0,1)*W(1-1)=1;$$

п2.34

Коефіцієнт обліку рівня інфляції, що прийнятий на третій календарний рік будівництва, к-т  

$$0.5+0.5*U(p1.18-0,1)*W(p1.23-1)=0.5+0.5*U(1,057-0,1)*W(1-1)=0.5;$$

п2.35

Кошти на покриття додаткових витрат, пов'язаних з інфляційними процесами (І)

Гірничі роботи

$$(p2.32*p2.29*((p2.13-1)+(p2.12-1)*V(p2.32-1))+p2.33*p2.30*((p2.15-1)+(p2.14-1)*V(p2.33-1))+p2.34*p2.31*((p2.17-1)+(p2.16-1)*V(p2.34-1))) * p2.4 * p2.1 = (1 * 0 * ((1,0518-1) + (1,0073-1) * V(1-1)) + 1 * 0 * ((0-1) + (0-1) * V(1-1)) + 0,5 * 0 * ((0-1) + (0-1) * V(0,5-1))) * 1 = 0;$$

Будівельні роботи

$$(p2.32*p2.23*((p2.13-1)+(p2.12-1)*V(p2.32-1))+p2.33*p2.24*((p2.15-1)+(p2.14-1)*V(p2.33-1))+p2.34*p2.25*((p2.17-1)+(p2.16-1)*V(p2.34-1))) * p2.4 * p2.1 = (1 * 1149,435 * ((1,0518-1) + (1,0073-1) * V(1-1)) + 1 * 0 * ((0-1) + (0-1) * V(1-1)) + 0,5 * 0 * ((0-1) + (0-1) * V(0,5-1))) * 1 = 59,541;$$

Устаткування

$$(p2.32*p2.26*((p2.13-1)+(p2.12-1)*V(p2.32-1))+p2.33*p2.27*((p2.15-1)+(p2.14-1)*V(p2.33-1))+p2.34*p2.28*((p2.17-1)+(p2.16-1)*V(p2.34-1))) * p2.4 * p2.1 = (1 * 0 * ((1,0518-1) + (1,0073-1) * V(1-1)) + 1 * 0 * ((0-1) + (0-1) * V(1-1)) + 0,5 * 0 * ((0-1) + (0-1) * V(0,5-1))) * 1 = 0;$$

Склав



Перевірив



3 Програмний комплекс АВК - 5 (3.8.3)  
Розчистка та берегоукріплення русла р.Літмир в м. Турка Самбірського району Львівської області  
Розчистка та берегоукріплення русла р.Літмир в м. Турка Самбірського району Львівської області  
**Підсумкова відомість ресурсів до локального кошторису № 02-01-01**  
**Розчистка та берегоукріплення русла р.Літмир в м.Турка Самбірського району Львівської області**

| № ч.ч. | Шифр ресурсу                    | Найменування                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      | Одиниця виміру                                      | Кількість                                | у тому числі:                    |                      |                             |                                       | Обґрунтування ціни |
|--------|---------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------------------------------------|------------------------------------------|----------------------------------|----------------------|-----------------------------|---------------------------------------|--------------------|
|        |                                 |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |                                                     |                                          | Поточна ціна за одиницю, грн.    | відпускна ціна, грн. | транс-портна складова, грн. | заготі-вельно-складські витрати, грн. |                    |
| 1      | 2                               | 3                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 | 4                                                   | 5                                        | всього, грн. 6/7                 | всього, грн. 8/9     | всього, грн. 10/11          | всього, грн. 12/13                    | 14                 |
| 1      | 1                               | <b>I. Витрати труда</b><br>Витрати труда робітників-будівельників<br>Середній розряд робіт, що виконуються робітниками-будівельниками<br>Витрати труда робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням машин<br>Середній розряд ланки робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням машин<br>Витрати труда робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням автотранспорту при перевезенні ґрунту і будівельного сміття<br>Витрати робітників, заробітна плата яких враховується в складі:<br>загальновиrobничих витрат | люд.год розряд<br><br>люд.год розряд<br><br>люд.год | 979,56<br>3,0<br>358,65<br>5,5<br>419,27 | 74,51<br><br>104,49<br><br>92,63 |                      |                             |                                       |                    |
| 6.1    |                                 |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   | люд.год                                             | 80,36                                    | 129,77                           |                      |                             |                                       |                    |
|        | Разом кошторисна трудомісткість |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   | люд.год                                             | 1837,84                                  |                                  |                      |                             |                                       |                    |
|        | Середній розряд робіт           |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   | розряд                                              | 3,0                                      |                                  |                      |                             |                                       |                    |
| 7      | +КБМ202-1243                    | <b>II. Будівельні машини і механізми</b><br>Крани на гусеничному ході, вантажопідйомність до 16 т                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 | маш. год                                            | 9,7903                                   | 716,84<br>7018,08                |                      |                             |                                       |                    |

| 1                                                                              | 2              | 3                                                                                | 4        | 5           | 6/7                         | 8/9                       | 10/11                       | 12/13                   | 14 |
|--------------------------------------------------------------------------------|----------------|----------------------------------------------------------------------------------|----------|-------------|-----------------------------|---------------------------|-----------------------------|-------------------------|----|
| 8                                                                              | КБМ206-338     | Експаватори одноковшеві дизельні на пневмоколісному ході, місткість ковша 0,4 м3 | маш. год | 0,1239      | <u>582,29</u><br>72,15      |                           |                             |                         |    |
| 9                                                                              | КБМ206-339     | Експаватори одноковшеві дизельні на пневмоколісному ході, місткість ковша 0,5 м3 | маш. год | 184,7858    | <u>828,55</u><br>153104,27  |                           |                             |                         |    |
| 10                                                                             | КБМ207-148     | Бульдозери, потужність 59 кВт [80 к.с.]                                          | маш. год | 0,36        | <u>718,08</u><br>258,51     |                           |                             |                         |    |
| 11                                                                             | КБМ207-149     | Бульдозери, потужність 79 кВт [108 к.с.]                                         | маш. год | 68,1892     | <u>888,06</u><br>60556,10   |                           |                             |                         |    |
| 12                                                                             | КБМ209-504     | Викорчовувачі-збирачі з трактором потужністю 59 кВт [80 к.с.]                    | маш. год | 0,4599      | <u>607,58</u><br>279,43     |                           |                             |                         |    |
| 13                                                                             | СЗ11-5         | Перевезення ґрунту до 5 км                                                       | т        | 4203        | <u>59,52</u><br>250162,56   |                           |                             |                         |    |
| 14                                                                             | СЗ11-5-М       | Перевезення сміття до 5 км                                                       | т        | 32          | <u>63,93</u><br>2045,76     |                           |                             |                         |    |
| <b>Разом по розділу II</b>                                                     |                |                                                                                  |          | <b>грн.</b> | <b>473496,86</b>            |                           |                             |                         |    |
| <b><u>Будівельні машини, втрачені в складі загальноновиробничих витрат</u></b> |                |                                                                                  |          |             |                             |                           |                             |                         |    |
| 15                                                                             | КБМ211-101     | Бадді, місткість 2 м3                                                            | маш. год | 209,3618    |                             |                           |                             |                         |    |
| 16                                                                             | КБМ270-107     | Бензопилка                                                                       | маш. год | 19,31985    |                             |                           |                             |                         |    |
| 17                                                                             | КБМ280-26-5-ЖК | Кушорізи 250 Р                                                                   | маш. год | 6,6624      |                             |                           |                             |                         |    |
| <b><u>III. Будівельні матеріали, виробі і комплекти</u></b>                    |                |                                                                                  |          |             |                             |                           |                             |                         |    |
| 18                                                                             | С1421-9465     | Щебінь із природного каменю для будівельних робіт, фракція 20-40 мм, марка М600  | м3       | 0,14416     | <u>1500,29</u><br>216,28    | <u>890,00</u><br>128,30   | <u>610,29</u><br>87,98      | -                       | -  |
| 19                                                                             | С1421-9556     | Камінь бутовий М100-300                                                          | м3       | 152,1262    | <u>2402,64</u><br>365504,49 | <u>397,00</u><br>60394,10 | <u>1958,53</u><br>297943,73 | <u>47,11</u><br>7166,66 |    |

| 1  | 2                      | 3                                                                                   | 4    | 5       | 6/7                 | 8/9                  | 10/11         | 12/13           | 14 |
|----|------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------|------|---------|---------------------|----------------------|---------------|-----------------|----|
| 20 | +С1545-71<br>варіант 1 | Матрац габійонний "Рено" розміром 3х2х0,<br>23м із оцинкованого дроту діаметром 3мм | шт   | 22      | 2082,84<br>45822,48 | 1988,00<br>43736,00  | 54<br>1188,00 | 40,84<br>898,48 |    |
| 21 | +С1545-71<br>варіант 2 | Каркасний габійонний ящик розміром 3х1х0,<br>5м                                     | шт   | 81      | 1667,7<br>135083,70 | 1581,00<br>128061,00 | 54<br>4374,00 | 32,7<br>2648,70 |    |
| 22 | +С1545-71<br>варіант 3 | Каркасний габійонний ящик розміром 4х1х0,<br>5м                                     | шт   | 1       | 2262,36<br>2262,36  | 2128,00<br>2128,00   | 90<br>90,00   | 44,36<br>44,36  |    |
|    |                        | Енергоносії машин, врахованих в складі<br>загальновиroyбничних витрат               |      |         |                     |                      |               |                 |    |
| 23 | С1999-9003             | Бензин                                                                              | кг   | 16,7221 | 61,48<br>1028,07    | 61,48<br>1028,07     |               |                 |    |
| 24 | С1999-9005             | Мастильні матеріали                                                                 | кг   | 0,4597  | 184,55<br>84,84     | 184,55<br>84,84      |               |                 |    |
|    |                        | Разом                                                                               | грн. |         | 1112,91             | 1112,91              |               |                 |    |
|    |                        | Разом по розділу III                                                                | грн. |         | 550002,22           | 235560,31            | 303683,71     | 10758,20        |    |

Поточні ціни матеріальних ресурсів прийняті станом на "24 серпня" 2023 р.

Символ "+" визначає, що параметри, які впливають на колгорисну ціну ресурсу, змінені користувачем.

Склад

  
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів

  
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

7 Програмний комплекс АВК - 5 (3.8.3)  
Розчистка та берегоукріплення русла р.Літмир в м. Турка Самбірського району Львівської області  
6

**Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-01**  
**на Розчистка та берегоукріплення русла р.Літмир в м.Турка Самбірського району Львівської області**  
**Розчистка та берегоукріплення русла р.Літмир в м.Турка Самбірського району Львівської області**

Основа:  
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 1149,43460 тис. грн.  
Кошторисна трудомісткість 1,83784 тис.люд.год.  
Кошторисна заробітна плата 159,74632 тис. грн.  
Середній розряд робіт 3,0 розряд

Складений за поточними цінами станом на "24 серпня" 2023 р.

| Складений за поточними цінами станом на "24 серпня" 2023 р. |                            |                                                                                                                 |                |            |                        |                     |         |                         |                     |                                   |                                    |        |
|-------------------------------------------------------------|----------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------|------------|------------------------|---------------------|---------|-------------------------|---------------------|-----------------------------------|------------------------------------|--------|
| № ч.ч.                                                      | Об'єкту-вання (шифр норми) | Найменування робіт і витрат                                                                                     | Одиниця виміру | Кіль-кість | Вартість одиниці, грн. |                     |         | Загальна вартість, грн. |                     |                                   | Витрати труда робітників, люд.год. |        |
|                                                             |                            |                                                                                                                 |                |            | Всього                 | експлуа-тації машин | Всього  | заробіт-ної плати       | експлуа-тації машин | не зайнятих обслуговуванням машин | тих, що обслуговують машини        | всього |
|                                                             |                            |                                                                                                                 |                |            |                        |                     |         |                         |                     |                                   |                                    |        |
| 1                                                           | 2                          | 3                                                                                                               | 4              | 5          | 6                      | 7                   | 8       | 9                       | 10                  | 11                                | 12                                 |        |
| Розділ 1. Ділянка №1. Розчистка русла.Літмир біля стадіону  |                            |                                                                                                                 |                |            |                        |                     |         |                         |                     |                                   |                                    |        |
| 1                                                           | ЖС4-4-1                    | Вирізання кущів кущорізом на прямих ділянках.                                                                   | 100 м2         | 31         | 45,51<br>33,90         | -                   | 1410,81 | 1050,90                 | -                   | 0,4400                            | 13,64                              |        |
| 2                                                           | ЖС4-4-2                    | Вирізання кущів кущорізом на косогорі.                                                                          | 100 м2         | 9,8        | 52,44<br>40,83         | -                   | 513,91  | 400,13                  | -                   | 0,5300                            | 5,19                               |        |
| 3                                                           | ВЕ17-3-42-1                | Перенесення матеріалів для виконання берегоукріплювальних та інших робіт. Хмиз розсіпом, перенесення на 10 м    | м3 хвор.       | 80         | 10,63<br>10,63         | -                   | 850,40  | 850,40                  | -                   | 0,1700                            | 13,6                               |        |
| 4                                                           | ВЕ17-3-42-2                | Перенесення матеріалів для виконання берегоукріплювальних та інших робіт. Хмиз розсіпом, додавати на кожні 10 м | м3 хвор.       | 160        | 3,13<br>3,13           | -                   | 500,80  | 500,80                  | -                   | 0,0500                            | 8                                  |        |
| 5                                                           | СЗ11-5-М                   | Перевезення сміття до 5 км                                                                                      | т              | 32         | 63,93<br>-             | 63,93<br>9,17       | 2045,76 | -                       | 2045,76<br>293,44   | -<br>0,0990                       | -<br>3,17                          |        |

| 1  | 2          | 3                                                                                                                                                 | 4                    | 5     | 6                           | 7                         | 8                | 9        | 10                           | 11                       | 12                      |
|----|------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------|-------|-----------------------------|---------------------------|------------------|----------|------------------------------|--------------------------|-------------------------|
| 6  | КР1-9-2    | Розробка ґрунту в траншеях та котлованах екскаваторами місткістю ковша 0,5 м <sup>3</sup> з навантаженням на автомобілі-самоскиди, група ґрунту 2 | 100 м <sup>3</sup>   | 24    | <u>7688,97</u><br>175,57    | <u>7507,40</u><br>1247,10 | 184535,28        | 4213,68  | <u>180177,60</u><br>29930,40 | <u>2,5500</u><br>11,9478 | <u>61,2</u><br>286,75   |
| 7  | С311-5     | Перевезення ґрунту до 5 км                                                                                                                        | т                    | 4200  | <u>59,52</u><br>-           | <u>59,52</u><br>9,17      | 249984,00        | -        | <u>249984,00</u><br>38514,00 | <u>0,0990</u><br>0,5300  | <u>-</u><br>415,8       |
| 8  | КР1-10-1   | Робота на відвалі, група ґрунту 1                                                                                                                 | 100 м <sup>3</sup>   | 24    | <u>572,00</u><br>36,16      | <u>532,84</u><br>86,47    | 13728,00         | 867,84   | <u>12788,16</u><br>2075,28   | <u>0,7920</u>            | <u>12,72</u><br>19,01   |
|    |            | Разом прямі витрати по розділу 1                                                                                                                  |                      |       |                             |                           | 453568,96        | 7883,75  | <u>444995,52</u><br>70813,12 |                          | <u>114,35</u><br>724,73 |
|    |            | Разом будівельні роботи, грн.                                                                                                                     |                      |       |                             |                           | 453568,96        |          |                              |                          |                         |
|    |            | в тому числі:                                                                                                                                     |                      |       |                             |                           |                  |          |                              |                          |                         |
|    |            | вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.                                                                                                  |                      |       |                             |                           | 689,69           |          |                              |                          |                         |
|    |            | всього заробітна плата, грн.                                                                                                                      |                      |       |                             |                           | 78696,87         |          |                              |                          |                         |
|    |            | Загальновиборобничі витрати, грн.                                                                                                                 |                      |       |                             |                           | 28707,42         |          |                              |                          |                         |
|    |            | трудомісткість в загальновиборобничих витратах, люд.год.                                                                                          |                      |       |                             |                           | 41,32            |          |                              |                          |                         |
|    |            | заробітна плата в загальновиборобничих витратах, грн.                                                                                             |                      |       |                             |                           | 5379,46          |          |                              |                          |                         |
|    |            | <b>Всього будівельні роботи, грн.</b>                                                                                                             |                      |       |                             |                           | <b>482276,38</b> |          |                              |                          |                         |
|    |            | -----                                                                                                                                             |                      |       |                             |                           |                  |          |                              |                          |                         |
|    |            | <b>Всього по розділу 1</b>                                                                                                                        |                      |       |                             |                           | <b>482276,38</b> |          |                              |                          |                         |
|    |            | <b>Розділ 2. Ділянка №1.</b>                                                                                                                      |                      |       |                             |                           |                  |          |                              |                          |                         |
|    |            | <b>Укріплення правого берега р.Літмир біля стадіону</b>                                                                                           |                      |       |                             |                           |                  |          |                              |                          |                         |
| 9  | КР1-13-1   | Попереднє планування площ бульдозерами потужністю 59 кВт [80 кс] за один прохід                                                                   | 1000 м <sup>2</sup>  | 0,075 | <u>488,29</u><br>-          | <u>488,29</u><br>81,24    | 36,62            | -        | <u>36,62</u><br>6,09         | <u>-</u><br>0,8772       | <u>-</u><br>0,07        |
| 10 | КР1-13-2   | Остаточне планування площ бульдозерами потужністю 59 кВт [80 кс] за один прохід                                                                   | 1000 м <sup>2</sup>  | 0,075 | <u>660,63</u><br>-          | <u>660,63</u><br>109,91   | 49,55            | -        | <u>49,55</u><br>8,24         | <u>-</u><br>1,1868       | <u>-</u><br>0,09        |
| 11 | BE17-3-2-1 | Установлення ґабіонів. Установлення ґабіонів на суші, розмір ґабіонів 1х1х0,25 м                                                                  | м <sup>3</sup> клад. | 11,04 | <u>2927,03</u><br>453,77    | <u>46,59</u><br>12,61     | 32314,41         | 5009,62  | <u>514,35</u><br>139,21      | <u>5,8900</u><br>0,1190  | <u>65,03</u><br>1,31    |
| 12 | BE17-3-2-2 | Установлення ґабіонів. Установлення ґабіонів на суші, розмір ґабіонів 3х1х0,5 м                                                                   | м <sup>3</sup> клад. | 48    | <u>2792,98</u><br>319,72    | <u>46,59</u><br>12,61     | 134063,04        | 15346,56 | <u>2236,32</u><br>605,28     | <u>4,1500</u><br>0,1190  | <u>199,2</u><br>5,71    |
| 13 | С1545-71   | Матрац ґабіонний "Рено" розміром 3х2х0,23м із оцинкованого дроту діаметром 3мм                                                                    | шт                   | 8     | <u>2082,84</u><br>-         | <u>-</u><br>-             | 16662,72         | -        | <u>-</u><br>-                | <u>-</u><br>-            | <u>-</u><br>-           |
| 14 | С1545-71   | Каркасний ґабіонний ящик розміром 3х1х0,5м                                                                                                        | шт                   | 32    | <u>1667,70</u><br>-         | <u>-</u><br>-             | 53366,40         | -        | <u>-</u><br>-                | <u>-</u><br>-            | <u>-</u><br>-           |
| 15 | КР1-20-2   | Засипання вручну траншей, пазух котлованів та ям, група ґрунту 2                                                                                  | 100 м <sup>3</sup>   | 0,36  | <u>12857,71</u><br>12857,71 | <u>-</u><br>-             | 4628,78          | 4628,78  | <u>-</u><br>-                | <u>190,4000</u><br>-     | <u>68,54</u><br>-       |

| 1  | 2           | 3                                                                                                                    | 4        | 5    | 6                         | 7       | 8                | 9        | 10      | 11      | 12     |
|----|-------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------|------|---------------------------|---------|------------------|----------|---------|---------|--------|
|    |             | Разом прямі витрати по розділу 2                                                                                     |          |      |                           |         | 241121,52        | 24984,96 | 2836,84 |         | 332,77 |
|    |             | Разом будівельні роботи, грн.                                                                                        |          |      |                           |         | 241121,52        |          | 758,82  |         | 7,18   |
|    |             | в тому числі:                                                                                                        |          |      |                           |         |                  |          |         |         |        |
|    |             | вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.                                                                     |          |      |                           |         | 213299,72        |          |         |         |        |
|    |             | всього заробітна плата, грн.                                                                                         |          |      |                           |         | 25743,78         |          |         |         |        |
|    |             | Загальновиrobничі витрати, грн.                                                                                      |          |      |                           |         | 8807,49          |          |         |         |        |
|    |             | трудомісткість в загальновиrobничих витратах, люд.год.                                                               |          |      |                           |         | 14,35            |          |         |         |        |
|    |             | заробітна плата в загальновиrobничих витратах, грн.                                                                  |          |      |                           |         | 1863,01          |          |         |         |        |
|    |             | <b>Всього будівельні роботи, грн.</b>                                                                                |          |      |                           |         | <b>249929,01</b> |          |         |         |        |
|    |             | -----                                                                                                                |          |      |                           |         |                  |          |         |         |        |
|    |             | <b>Всього по розділу 2</b>                                                                                           |          |      |                           |         | <b>249929,01</b> |          |         |         |        |
|    |             | <b>Розділ 3. Ділянка №2. Укріплення</b>                                                                              |          |      |                           |         |                  |          |         |         |        |
|    |             | <b>лівогоберега р.Літмир проти школи.</b>                                                                            |          |      |                           |         |                  |          |         |         |        |
|    |             | <b>Культуртехнічні роботи</b>                                                                                        |          |      |                           |         |                  |          |         |         |        |
| 16 | ЖС4-4-2     | Вирізання кущів кущорізом на косогорі.                                                                               | 100 м2   | 0,36 | <u>52,44</u><br>40,83     | -       | 18,88            | 14,70    | -       | 0,5300  | 0,19   |
| 17 | КР18-111-3  | Звалювання з кореня дерев м'яких порід, діаметр стовбура понад 24 см до 32 см                                        | 100шт    | 0,03 | <u>2843,81</u><br>2142,90 | -       | 85,31            | 64,29    | -       | 26,2000 | 0,79   |
| 18 | КР18-112-3  | Корчування пнів з переміщенням до 10 м, діаметр пня понад 26 см до 34 см                                             | 100 пнів | 0,03 | <u>9516,11</u><br>201,91  | 9314,20 | 285,48           | 6,06     | 279,42  | 2,9900  | 0,09   |
| 19 | КБ1-193-6   | Обробка деревини м'яких порід, крім модрина, одержаної від звалювання лісу, діаметр стовбурів до 32 см без заготівлі | 100шт    | 0,03 | <u>6329,12</u><br>4805,19 | 1591,71 | 189,87           | 144,16   | 47,75   | 21,4620 | 0,64   |
|    | тех.ч.      |                                                                                                                      |          |      |                           | -       |                  |          | -       | 65,9600 | 1,98   |
|    | п.1.3.205   |                                                                                                                      |          |      |                           |         |                  |          |         | -       | -      |
|    | к(труд)=0,8 |                                                                                                                      |          |      |                           |         |                  |          |         |         |        |
|    | к(ЕММ)=0,7  |                                                                                                                      |          |      |                           |         |                  |          |         |         |        |
| 20 | КР20-41-2   | Навантаження сміття екскаваторами на автомобіль-самоскиди, місткість ковша екскаватора 0,4 м3.                       | 100 т    | 0,03 | <u>2550,05</u><br>145,19  | 2404,86 | 76,50            | 4,36     | 72,14   | 2,1500  | 0,06   |
|    |             | Перевезення ґрунту до 5 км                                                                                           | т        | 3    | <u>59,52</u><br>-         | 59,52   | 178,56           | -        | 14,32   | 5,4516  | 0,16   |
| 21 | С311-5      |                                                                                                                      |          |      |                           | 9,17    |                  |          | 178,56  | -       | -      |
|    |             | Робота на відвалі, група ґрунту 2-3                                                                                  | 100 м3   | 0,04 | <u>698,62</u><br>44,34    | 648,28  | 27,94            | 1,77     | 27,51   | 0,0990  | 0,3    |
| 22 | КР1-10-2    |                                                                                                                      |          |      |                           | 105,21  |                  |          | 25,93   | 0,6500  | 0,03   |
|    |             | Разом прямі витрати по розділу 3                                                                                     |          |      |                           |         | 862,54           | 235,34   | 4,21    | 0,9636  | 0,04   |
|    |             | Разом будівельні роботи, грн.                                                                                        |          |      |                           |         | 862,54           |          | 556,05  |         | 3,14   |
|    |             | в тому числі:                                                                                                        |          |      |                           |         |                  |          | 93,79   |         | 1,14   |
|    |             | вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.                                                                     |          |      |                           |         | 71,15            |          |         |         |        |

| 1  | 2          | 3                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             | 4        | 5    | 6               | 7                             | 8                                                                                                 | 9        | 10                              | 11                             | 12                           |
|----|------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------|------|-----------------|-------------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------|----------|---------------------------------|--------------------------------|------------------------------|
|    |            | всього заробітна плата, грн.<br>Загальновиборничі витрати, грн.<br>трудоємність в загальновиборничих витратах, люд.год.<br>заробітна плата в загальновиборничих витратах, грн.<br><b>Всього будівельні роботи, грн.</b><br><br>-----                                                                                          |          |      |                 |                               | 329,13<br>127,21<br>0,19<br>24,86<br><b>989,75</b>                                                |          |                                 |                                |                              |
|    |            | <b>Всього по розділу 3</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                    |          |      |                 |                               | <b>989,75</b>                                                                                     |          |                                 |                                |                              |
|    |            | <b>Розділ 4. Ділянка №2. Укріплення лівого берега р.Літмир проти школи</b>                                                                                                                                                                                                                                                    |          |      |                 |                               |                                                                                                   |          |                                 |                                |                              |
| 23 | КР1-13-1   | Попереднє планування площ бульдозерами потужністю 59 кВт [80 кс] за один прохід                                                                                                                                                                                                                                               | 1000 м2  | 0,06 | <u>488,29</u>   | <u>488,29</u>                 | 29,30                                                                                             | -        | <u>29,30</u>                    | -                              | -                            |
| 24 | КР1-13-2   | Остаточне планування площ бульдозерами потужністю 59 кВт [80 кс] за один прохід                                                                                                                                                                                                                                               | 1000 м2  | 0,06 | <u>660,63</u>   | <u>81,24</u><br><u>660,63</u> | 39,64                                                                                             | -        | <u>39,64</u>                    | -                              | 0,05                         |
| 25 | BE17-3-2-1 | Установлення габіонів. Установлення габіонів на суші, розмір габіонів 1х1х0,25 м                                                                                                                                                                                                                                              | м3 клад. | 6,9  | -               | <u>109,91</u><br><u>46,59</u> | 20196,51                                                                                          | 3131,01  | <u>6,59</u><br><u>321,47</u>    | 1,1868<br><u>5,8900</u>        | 0,07<br><u>40,64</u>         |
| 26 | BE17-3-2-2 | Установлення габіонів. Установлення габіонів на суші, розмір габіонів 3х1х0,5 м                                                                                                                                                                                                                                               | м3 клад. | 35   | <u>2792,98</u>  | <u>46,59</u><br><u>12,61</u>  | 97754,30                                                                                          | 11190,20 | <u>1630,65</u><br><u>441,35</u> | <u>4,1500</u><br><u>0,1190</u> | <u>145,25</u><br><u>4,16</u> |
| 27 | С1545-71   | Матрац габіонний "Рено" розміром 3х2х0,23м із оцинкованого дроту діаметром 3мм                                                                                                                                                                                                                                                | шт       | 5    | <u>2082,84</u>  | -                             | 10414,20                                                                                          | -        | -                               | -                              | -                            |
| 28 | С1545-71   | Каркасний габіонний ящик розміром 4х1х0,5м                                                                                                                                                                                                                                                                                    | шт       | 1    | <u>2262,36</u>  | -                             | 2262,36                                                                                           | -        | -                               | -                              | -                            |
| 29 | С1545-71   | Каркасний габіонний ящик розміром 3х1х0,5м                                                                                                                                                                                                                                                                                    | шт       | 22   | <u>1667,70</u>  | -                             | 36689,40                                                                                          | -        | -                               | -                              | -                            |
| 30 | КР1-20-2   | Засипання вручну траншей, пазах котлованів та ям, група ґрунту 2                                                                                                                                                                                                                                                              | 100 м3   | 0,22 | <u>12857,71</u> | -                             | 2828,70                                                                                           | 2828,70  | -                               | <u>190,4000</u>                | <u>41,89</u>                 |
|    |            | Разом прямі витрати по розділу 4                                                                                                                                                                                                                                                                                              |          |      | <u>12857,71</u> |                               |                                                                                                   |          |                                 |                                |                              |
|    |            | Разом будівельні роботи, грн.<br>в тому числі:<br>вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.<br>всього заробітна плата, грн.<br>Загальновиборничі витрати, грн.<br>трудоємність в загальновиборничих витратах, люд.год.<br>заробітна плата в загальновиборничих витратах, грн.<br><b>Всього будівельні роботи, грн.</b> |          |      |                 |                               | 170214,41<br>170214,41<br>151043,44<br>17689,73<br>6017,44<br>9,79<br>1270,35<br><b>176231,85</b> | 17149,91 | <u>2021,06</u><br>539,82        |                                | <u>227,78</u><br>5,1         |

| 1  | 2          | 3                                                                                                                                                                       | 4      | 5    | 6                          | 7                        | 8               | 9       | 10                         | 11                      | 12                   |
|----|------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------|------|----------------------------|--------------------------|-----------------|---------|----------------------------|-------------------------|----------------------|
|    |            | -----                                                                                                                                                                   |        |      |                            |                          | 176231,85       |         |                            |                         |                      |
|    |            | <b>Всього по розділу 4</b>                                                                                                                                              |        |      |                            |                          |                 |         |                            |                         |                      |
|    |            | <b>Розділ 5. Ділянка №3. Культуртехнічні роботи та регулювання русла р.Літмир на повороті русла проти церкви Святого Миколая</b>                                        |        |      |                            |                          |                 |         |                            |                         |                      |
| 31 | ЖС4-4-2    | Вирізання кущів куцорізом на косогорі.                                                                                                                                  | 100 м2 | 0,48 | <u>52,44</u><br>40,83      | -                        | 25,17           | 19,60   | -                          | <u>0,5300</u><br>-      | <u>0,25</u><br>-     |
| 32 | КР18-111-4 | Звалювання з кореня дерев м'яких порід, діаметр стовбура більше 32 см                                                                                                   | 100шт  | 0,18 | <u>4737,52</u><br>3654,38  | -                        | 852,75          | 657,79  | -                          | <u>44,6800</u><br>-     | <u>8,04</u><br>-     |
| 33 | КБ1-193-7  | Обробка деревини м'яких порід, крім модрина, одержаної від звалювання лісу, діаметр стовбурів понад 32 см без затопівлі дров                                            | 100шт  | 0,18 | <u>10162,57</u><br>8119,04 | -                        | 1829,26         | 1461,43 | -                          | <u>109,4800</u><br>-    | <u>19,71</u><br>-    |
| 34 | КР1-8-1    | Розробка ґрунту в траншеях та котлованах екскаваторами місткістю ковшу 0,5 м3 у відвал, група ґрунту 1 підвищеної вологості, що сильно наліпає на стінках і зубах ковшу | 100 м3 | 1,5  | <u>4382,72</u><br>135,57   | <u>4247,15</u><br>711,39 | 6574,08         | 203,36  | <u>6370,72</u><br>1067,09  | <u>1,9690</u><br>6,9201 | <u>2,95</u><br>10,38 |
| 35 | КР1-8-2    | Розробка ґрунту в траншеях та котлованах екскаваторами місткістю ковшу 0,5 м3 у відвал, група ґрунту 2 підвищеної вологості, що сильно наліпає на стінках і зубах ковшу | 100 м3 | 0,75 | <u>5565,17</u><br>169,65   | <u>5395,52</u><br>903,74 | 4173,88         | 127,24  | <u>4046,64</u><br>677,81   | <u>2,4640</u><br>8,7912 | <u>1,85</u><br>6,59  |
|    | п.1        |                                                                                                                                                                         |        |      |                            |                          |                 |         |                            |                         |                      |
|    | п.1.3      |                                                                                                                                                                         |        |      |                            |                          |                 |         |                            |                         |                      |
|    | табл.2     |                                                                                                                                                                         |        |      |                            |                          |                 |         |                            |                         |                      |
|    | п.1        |                                                                                                                                                                         |        |      |                            |                          |                 |         |                            |                         |                      |
|    | к=1,1      |                                                                                                                                                                         |        |      |                            |                          |                 |         |                            |                         |                      |
|    |            | Разом прями витрати по розділу 5                                                                                                                                        |        |      |                            |                          | 13455,14        | 2469,42 | <u>10417,36</u><br>1744,90 |                         | <u>32,8</u><br>16,97 |
|    |            | Разом будівельні роботи, грн.                                                                                                                                           |        |      |                            |                          | 13455,14        |         |                            |                         |                      |
|    |            | в тому числі:                                                                                                                                                           |        |      |                            |                          |                 |         |                            |                         |                      |
|    |            | вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.                                                                                                                        |        |      |                            |                          | 568,36          |         |                            |                         |                      |
|    |            | всього заробітна плата, грн.                                                                                                                                            |        |      |                            |                          | 4214,32         |         |                            |                         |                      |
|    |            | Загальноновиробничі витрати, грн.                                                                                                                                       |        |      |                            |                          | 1588,31         |         |                            |                         |                      |
|    |            | трудомісткість в загальноновиробничих витратах, люд.год.                                                                                                                |        |      |                            |                          | 2,35            |         |                            |                         |                      |
|    |            | заробітна плата в загальноновиробничих витратах, грн.                                                                                                                   |        |      |                            |                          | 305,78          |         |                            |                         |                      |
|    |            | <b>Всього будівельні роботи, грн.</b>                                                                                                                                   |        |      |                            |                          | <b>15043,45</b> |         |                            |                         |                      |

| 1  | 2           | 3                                                                                                                              | 4        | 5    | 6        | 7       | 8                | 9        | 10       | 11       | 12     |
|----|-------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------|------|----------|---------|------------------|----------|----------|----------|--------|
|    |             | Всього по розділу 5                                                                                                            |          |      |          |         | 15043,45         |          |          |          |        |
|    |             | <b>Розділ 6. Ділянка №3. Укріплення лівого берега р.Літмир на повороті русла проти церкви Святого Миколая</b>                  |          |      |          |         |                  |          |          |          |        |
| 36 | KP1-13-1    | Попереднє планування площ бульдозерами                                                                                         | 1000 м2  | 0,09 | 488,29   | 488,29  | 43,95            | -        | 43,95    | -        | -      |
| 37 | KP1-13-2    | потужністю 59 кВт [80 кс] за один прохід                                                                                       | 1000 м2  | 0,09 | 660,63   | 81,24   | 59,46            | -        | 7,31     | 0,8772   | 0,08   |
| 38 | BE17-3-2-1  | Остаточне планування площ бульдозерами                                                                                         | м3 клад. | 9,18 | 2927,03  | 660,63  | 26870,14         | 4165,61  | 9,89     | 1,1868   | 0,11   |
| 39 | BE17-3-2-2  | потужністю 59 кВт [80 кс] за один прохід                                                                                       | м3 клад. | 40,5 | 453,77   | 46,59   | 113115,69        | 12948,66 | 427,70   | 0,1190   | 54,07  |
| 40 | C1545-71    | Установлення габіонів. Установлення габіонів на суші, розмір габіонів 1х1х0,25 м                                               | шт       | 9    | 2792,98  | 12,61   | 18745,56         | -        | 1886,90  | 4,1500   | 168,08 |
| 41 | C1545-71    | габіонів на суші, розмір габіонів 3х1х0,5 м                                                                                    | шт       | 27   | 319,72   | 12,61   | 45027,90         | -        | 510,71   | 0,1190   | 4,82   |
| 42 | KP1-8-2     | Матрац габіонний "Рено" розміром 3мх2х0,23м із оцинкованого дроту діаметром 3мм                                                | шт       | 1,9  | 2082,84  | -       | 10573,82         | 322,34   | -        | -        | -      |
| 43 | KP1-20-2    | Каркасний габіонний ящик розміром 3х1х0,5м                                                                                     | м3       | 0,22 | 5565,17  | 5395,52 | 2828,70          | 2828,70  | 10251,48 | 2,4640   | 4,68   |
|    | тех.ч.      | Розробка ґрунту в траншеях та котлованах                                                                                       | 100 м3   |      | 169,65   | 903,74  |                  |          | 1717,11  | 8,7912   | 16,7   |
|    | п.1.3       | екскаваторами місткістю ковша 0,5 м3 у відвал, група ґрунту 2 підвищеної вологості, що сильно наліпає на стінках і зубах ковша |          |      |          |         |                  |          |          |          |        |
|    | табл.2      |                                                                                                                                |          |      |          |         |                  |          |          |          |        |
|    | п.1         |                                                                                                                                |          |      |          |         |                  |          |          |          |        |
|    | k=1,1       |                                                                                                                                |          |      |          |         |                  |          |          |          |        |
|    | 43 KP1-20-2 | Засипання вручну траншей, паузх                                                                                                | 100 м3   | 0,22 | 12857,71 | -       | 2828,70          | 2828,70  | -        | 190,4000 | 41,89  |
|    |             | котлованів та ям, група ґрунту 2                                                                                               |          |      | 12857,71 | -       | 217265,22        | 20265,31 | 12669,49 | -        | 268,72 |
|    |             | Разом прямі витрати по розділу 6                                                                                               |          |      |          |         | 217265,22        |          | 2360,78  |          | 22,8   |
|    |             | Разом будівельні роботи, грн.                                                                                                  |          |      |          |         | 217265,22        |          |          |          |        |
|    |             | в тому числі:                                                                                                                  |          |      |          |         |                  |          |          |          |        |
|    |             | вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.                                                                               |          |      |          |         | 184330,42        |          |          |          |        |
|    |             | всього заробітна плата, грн.                                                                                                   |          |      |          |         | 22626,09         |          |          |          |        |
|    |             | Загальновиборобничі витрати, грн.                                                                                              |          |      |          |         | 7698,94          |          |          |          |        |
|    |             | трудомісткість в загальновиборобничих витратах, люд.год.                                                                       |          |      |          |         | 12,36            |          |          |          |        |
|    |             | заробітна плата в загальновиборобничих витратах, грн.                                                                          |          |      |          |         | 1602,94          |          |          |          |        |
|    |             | <b>Всього будівельні роботи, грн.</b>                                                                                          |          |      |          |         | <b>224964,16</b> |          |          |          |        |
|    |             | Всього по розділу 6                                                                                                            |          |      |          |         | 224964,16        |          |          |          |        |

| 1 | 2 | 3                                                    | 4 | 5 | 6 | 7 | 8              | 9        | 10        | 11 | 12     |
|---|---|------------------------------------------------------|---|---|---|---|----------------|----------|-----------|----|--------|
|   |   | Разом прямі витрати по кошторису                     |   |   |   |   | 1096487,<br>79 | 72988,69 | 473496,32 |    | 979,56 |
|   |   | Разом будівельні роботи, грн.                        |   |   |   |   | 1096487,<br>79 |          | 76311,23  |    | 777,92 |
|   |   | в тому числі:                                        |   |   |   |   |                |          |           |    |        |
|   |   | вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.     |   |   |   |   | 550002,78      |          |           |    |        |
|   |   | всього заробітна плата, грн.                         |   |   |   |   | 149299,92      |          |           |    |        |
|   |   | Загальновиборничі витрати, грн.                      |   |   |   |   | 52946,81       |          |           |    |        |
|   |   | трудоємність в загальновиборничих витратах, люд.год. |   |   |   |   | 80,36          |          |           |    |        |
|   |   | заробітна плата в загальновиборничих витратах, грн.  |   |   |   |   | 10446,40       |          |           |    |        |
|   |   | всього будівельні роботи, грн.                       |   |   |   |   | 1149434,<br>60 |          |           |    |        |
|   |   | -----                                                |   |   |   |   |                |          |           |    |        |
|   |   | Всього по кошторису                                  |   |   |   |   | 1149434,<br>60 |          |           |    |        |
|   |   | Кошторисна трудоємність, люд.год.                    |   |   |   |   | 1837,84        |          |           |    |        |
|   |   | Кошторисна заробітна плата, грн.                     |   |   |   |   | 159746,32      |          |           |    |        |

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

**Розрахунок загальноновиробничих витрат до локального кошторису № 02-01-01**

**на Розчистка та берегоукріплення русла р.Літмир в м.Турка Самбірського району Львівської області**

| Номер<br>пози-<br>цій л.к. | Шифр і<br>номер<br>позиції<br>нормативу | Кількість | Норматив-<br>но-розра-<br>хункова<br>кошторис-<br>на трудо-<br>місткість<br>робіт, що<br>передба-<br>чені в пря-<br>мих вит-<br>ратах (ро-<br>бітників-бу-<br>дівельників<br>та робітни-<br>ків, що об-<br>слуговують<br>машини) | Усереднені<br>коефіцієнти<br>переходу<br>від норма-<br>тивно-роз-<br>рахункової<br>кошторис-<br>ної трудо-<br>місткості<br>робіт, що<br>передба-<br>чені в | Трудоміст-<br>кість в за-<br>гальноно-<br>виробничих<br>витратах | Усередне-<br>на вартість<br>людино-<br>години пра-<br>цівників,<br>заробітна<br>плата яких<br>врахову-<br>ється в<br>загально-<br>виробни-<br>чих витра-<br>тах | <u>I блок.</u><br>Заробітна<br>плата в<br>загально-<br>виробничих<br>витратах | Заробітна<br>плата в<br>прямих<br>витратах | <u>II блок.</u><br>Єдиний<br>внесок на<br>загально-<br>обов'язко-<br>ве держав-<br>не соціаль-<br>не страху-<br>вання,<br>виробничих<br>витрат | Усереднені<br>показники<br>для визна-<br>чення кош-<br>тів на пок-<br>риття реш-<br>ти статей<br>загально-<br>виробничих<br>витрат | <u>III блок.</u><br>Кошти на<br>покриття<br>решти<br>статей<br>загально-<br>виробничих<br>витрат | Загально-<br>виробничі<br>витрати<br>без ураху-<br>вання від-<br>рахувань<br>на єдиний<br>внесок від<br>коштів на<br>оплату по<br>непраце-<br>здатності, |
|----------------------------|-----------------------------------------|-----------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------|--------------------------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| 1                          | 2                                       | 3         | 4                                                                                                                                                                                                                                | 5                                                                                                                                                          | 6                                                                | 7                                                                                                                                                               | 8                                                                             | 9                                          | 10                                                                                                                                             | 11                                                                                                                                 | 12                                                                                               | 13                                                                                                                                                       |
| 1                          | ЖС4-4-1                                 | 31        | <u>0.4400</u><br>13,64                                                                                                                                                                                                           | 0,049476                                                                                                                                                   | <u>0.0218</u><br>0,67                                            | 129,75                                                                                                                                                          | <u>2.82</u><br>87,42                                                          | <u>33.90</u><br>1050,90                    | <u>8.08</u><br>250,48                                                                                                                          | 5,850108                                                                                                                           | <u>2.57</u><br>79,67                                                                             | <u>13.47</u><br>417,57                                                                                                                                   |
| 2                          | ЖС4-4-2                                 | 9,8       | <u>0.5300</u><br>5,19                                                                                                                                                                                                            | 0,049476                                                                                                                                                   | <u>0.0262</u><br>0,26                                            | 129,75                                                                                                                                                          | <u>3.40</u><br>33,32                                                          | <u>40.83</u><br>400,13                     | <u>9.73</u><br>95,35                                                                                                                           | 5,850108                                                                                                                           | <u>3.10</u><br>30,38                                                                             | <u>16.23</u><br>159,05                                                                                                                                   |
| 3                          | BE17-3-42-1                             | 80        | <u>0.1700</u><br>13,6                                                                                                                                                                                                            | 0,0404054                                                                                                                                                  | <u>0.0069</u><br>0,55                                            | 129,75                                                                                                                                                          | <u>0.89</u><br>71,20                                                          | <u>10.63</u><br>850,40                     | <u>2.53</u><br>202,40                                                                                                                          | 1,728441                                                                                                                           | <u>0.29</u><br>23,20                                                                             | <u>3.71</u><br>296,80                                                                                                                                    |
| 4                          | BE17-3-42-2                             | 160       | <u>0.0500</u><br>8                                                                                                                                                                                                               | 0,0404054                                                                                                                                                  | <u>0.0020</u><br>0,32                                            | 129,75                                                                                                                                                          | <u>0.26</u><br>41,60                                                          | <u>3.13</u><br>500,80                      | <u>0.75</u><br>120,00                                                                                                                          | 1,728441                                                                                                                           | <u>0.09</u><br>14,40                                                                             | <u>1.10</u><br>176,00                                                                                                                                    |
| 5                          | С311-5-М                                | 32        | <u>0.0990</u><br>3,17                                                                                                                                                                                                            | 0,049476                                                                                                                                                   | <u>0.0049</u><br>0,16                                            | 129,75                                                                                                                                                          | <u>0.64</u><br>20,48                                                          | <u>9.17</u><br>293,44                      | <u>2.16</u><br>69,12                                                                                                                           | 5,850108                                                                                                                           | <u>0.58</u><br>18,56                                                                             | <u>3.38</u><br>108,16                                                                                                                                    |

| 1  | 2          | 3     | 4                        | 5         | 6                      | 7      | 8                        | 9                          | 10                        | 11       | 12                       | 13                        |
|----|------------|-------|--------------------------|-----------|------------------------|--------|--------------------------|----------------------------|---------------------------|----------|--------------------------|---------------------------|
| 6  | КР1-9-2    | 24    | <u>14.4978</u><br>347,95 | 0,049476  | <u>0.7173</u><br>17,22 | 129,75 | <u>93.07</u><br>2233,68  | <u>1422.67</u><br>34144,08 | <u>333.46</u><br>8003,04  | 5,850108 | <u>84.81</u><br>2035,44  | <u>511.34</u><br>12272,16 |
| 7  | С311-5     | 4200  | <u>0.0990</u><br>415,8   | 0,049476  | <u>0.0049</u><br>20,57 | 129,75 | <u>0.64</u><br>2688,00   | <u>9.17</u><br>38514,00    | <u>2.16</u><br>9072,00    | 5,850108 | <u>0.58</u><br>2436,00   | <u>3.38</u><br>14196,00   |
| 8  | КР1-10-1   | 24    | <u>1.3220</u><br>31,73   | 0,049476  | <u>0.0654</u><br>1,57  | 129,75 | <u>8.49</u><br>203,76    | <u>122.63</u><br>2943,12   | <u>28.85</u><br>692,40    | 5,850108 | <u>7.73</u><br>185,52    | <u>45.07</u><br>1081,68   |
| 9  | КР1-13-1   | 0,075 | <u>0.8772</u><br>0,07    | 0,049476  | <u>0.0434</u><br>0     | 129,75 | <u>5.63</u><br>0,42      | <u>81.24</u><br>6,09       | <u>19.11</u><br>1,44      | 5,850108 | <u>5.13</u><br>0,38      | <u>29.87</u><br>2,24      |
| 10 | КР1-13-2   | 0,075 | <u>1.1868</u><br>0,09    | 0,049476  | <u>0.0587</u><br>0     | 129,75 | <u>7.62</u><br>0,57      | <u>109.91</u><br>8,24      | <u>25.86</u><br>1,94      | 5,850108 | <u>6.94</u><br>0,52      | <u>40.42</u><br>3,03      |
| 11 | BE17-3-2-1 | 11,04 | <u>6.0090</u><br>66,34   | 0,0404054 | <u>0.2428</u><br>2,68  | 129,75 | <u>31.50</u><br>347,76   | <u>466.38</u><br>5148,83   | <u>109.53</u><br>1209,21  | 1,728441 | <u>10.39</u><br>114,71   | <u>151.42</u><br>1671,68  |
| 12 | BE17-3-2-2 | 48    | <u>4.2690</u><br>204,91  | 0,0404054 | <u>0.1725</u><br>8,28  | 129,75 | <u>22.38</u><br>1074,24  | <u>332.33</u><br>15951,84  | <u>78.04</u><br>3745,92   | 1,728441 | <u>7.38</u><br>354,24    | <u>107.80</u><br>5174,40  |
| 15 | КР1-20-2   | 0,36  | <u>190.4000</u><br>68,54 | 0,049476  | <u>9.4202</u><br>3,39  | 129,75 | <u>1222.27</u><br>440,02 | <u>12857.71</u><br>4628,78 | <u>3097.60</u><br>1115,13 | 5,850108 | <u>1113.86</u><br>400,99 | <u>5433.73</u><br>1956,14 |
| 16 | ЖС4-4-2    | 0,36  | <u>0.5300</u><br>0,19    | 0,049476  | <u>0.0262</u><br>0,01  | 129,75 | <u>3.40</u><br>1,22      | <u>40.83</u><br>14,70      | <u>9.73</u><br>3,50       | 5,850108 | <u>3.10</u><br>1,12      | <u>16.23</u><br>5,84      |
| 17 | КР18-111-3 | 0,03  | <u>26.2000</u><br>0,79   | 0,0362824 | <u>0.9506</u><br>0,03  | 129,75 | <u>123.34</u><br>3,70    | <u>2142.90</u><br>64,29    | <u>498.57</u><br>14,95    | 5,466879 | <u>143.23</u><br>4,30    | <u>765.14</u><br>22,95    |
| 18 | КР18-112-3 | 0,03  | <u>24.4520</u><br>0,73   | 0,0362824 | <u>0.8872</u><br>0,03  | 129,75 | <u>115.11</u><br>3,45    | <u>1793.62</u><br>53,81    | <u>419.92</u><br>12,60    | 5,466879 | <u>133.68</u><br>4,01    | <u>668.71</u><br>20,06    |
| 19 | КЕ1-193-6  | 0,03  | <u>65.9600</u><br>1,98   | 0,049476  | <u>3.2634</u><br>0,1   | 129,75 | <u>423.43</u><br>12,70   | <u>4805.19</u><br>144,16   | <u>1150.30</u><br>34,51   | 5,850108 | <u>385.87</u><br>11,58   | <u>1959.60</u><br>58,79   |
| 20 | КР20-41-2  | 0,03  | <u>7.6016</u><br>0,22    | 0,049476  | <u>0.3761</u><br>0,01  | 129,75 | <u>48.80</u><br>1,46     | <u>622.45</u><br>18,68     | <u>147.68</u><br>4,44     | 5,850108 | <u>44.47</u><br>1,33     | <u>240.95</u><br>7,23     |
| 21 | С311-5     | 3     | <u>0.0990</u><br>0,3     | 0,049476  | <u>0.0049</u><br>0,01  | 129,75 | <u>0.64</u><br>1,92      | <u>9.17</u><br>27,51       | <u>2.16</u><br>6,48       | 5,850108 | <u>0.58</u><br>1,74      | <u>3.38</u><br>10,14      |
| 22 | КР1-10-2   | 0,04  | <u>1.6136</u><br>0,07    | 0,049476  | <u>0.0798</u><br>0     | 129,75 | <u>10.36</u><br>0,41     | <u>149.55</u><br>5,98      | <u>35.18</u><br>1,41      | 5,850108 | <u>9.44</u><br>0,38      | <u>54.98</u><br>2,20      |
| 23 | КР1-13-1   | 0,06  | <u>0.8772</u><br>0,05    | 0,049476  | <u>0.0434</u><br>0     | 129,75 | <u>5.63</u><br>0,34      | <u>81.24</u><br>4,87       | <u>19.11</u><br>1,14      | 5,850108 | <u>5.13</u><br>0,31      | <u>29.87</u><br>1,79      |
| 24 | КР1-13-2   | 0,06  | <u>1.1868</u><br>0,07    | 0,049476  | <u>0.0587</u><br>0     | 129,75 | <u>7.62</u><br>0,46      | <u>109.91</u><br>6,59      | <u>25.86</u><br>1,55      | 5,850108 | <u>6.94</u><br>0,42      | <u>40.42</u><br>2,43      |
| 25 | BE17-3-2-1 | 6,9   | <u>6.0090</u><br>41,46   | 0,0404054 | <u>0.2428</u><br>1,68  | 129,75 | <u>31.50</u><br>217,35   | <u>466.38</u><br>3218,02   | <u>109.53</u><br>755,76   | 1,728441 | <u>10.39</u><br>71,69    | <u>151.42</u><br>1044,80  |
| 26 | BE17-3-2-2 | 35    | <u>4.2690</u><br>149,41  | 0,0404054 | <u>0.1725</u><br>6,04  | 129,75 | <u>22.38</u><br>783,30   | <u>332.33</u><br>11631,55  | <u>78.04</u><br>2731,40   | 1,728441 | <u>7.38</u><br>258,30    | <u>107.80</u><br>3773,00  |
| 30 | КР1-20-2   | 0,22  | <u>190.4000</u><br>41,89 | 0,049476  | <u>9.4202</u><br>2,07  | 129,75 | <u>1222.27</u><br>268,90 | <u>12857.71</u><br>2828,70 | <u>3097.60</u><br>681,47  | 5,850108 | <u>1113.86</u><br>245,05 | <u>5433.73</u><br>1195,42 |
| 31 | ЖС4-4-2    | 0,48  | <u>0.5300</u><br>0,25    | 0,049476  | <u>0.0262</u><br>0,01  | 129,75 | <u>3.40</u><br>1,63      | <u>40.83</u><br>19,60      | <u>9.73</u><br>4,67       | 5,850108 | <u>3.10</u><br>1,49      | <u>16.23</u><br>7,79      |

| 1             | 2          | 3    | 4                        | 5         | 6                     | 7      | 8                        | 9                          | 10                       | 11       | 12                       | 13                        |
|---------------|------------|------|--------------------------|-----------|-----------------------|--------|--------------------------|----------------------------|--------------------------|----------|--------------------------|---------------------------|
| 32            | KP18-111-4 | 0,18 | <u>44,6800</u><br>8,04   | 0,0362824 | <u>1,6211</u><br>0,29 | 129,75 | <u>210,34</u><br>37,86   | <u>3654,38</u><br>657,79   | <u>850,24</u><br>153,04  | 5,466879 | <u>244,26</u><br>43,97   | <u>1304,84</u><br>234,87  |
| 33            | KB1-193-7  | 0,18 | <u>109,4800</u><br>19,71 | 0,049476  | <u>5,4166</u><br>0,97 | 129,75 | <u>702,81</u><br>126,51  | <u>8119,04</u><br>1461,43  | <u>1940,81</u><br>349,35 | 5,850108 | <u>640,47</u><br>115,28  | <u>3284,09</u><br>591,14  |
| 34            | KP1-8-1    | 1,5  | <u>8,8891</u><br>13,33   | 0,049476  | <u>0,4398</u><br>0,66 | 129,75 | <u>57,06</u><br>85,59    | <u>846,96</u><br>1270,45   | <u>198,88</u><br>298,32  | 5,850108 | <u>52,00</u><br>78,00    | <u>307,94</u><br>461,91   |
| 35            | KP1-8-2    | 0,75 | <u>11,2552</u><br>8,44   | 0,049476  | <u>0,5569</u><br>0,42 | 129,75 | <u>72,25</u><br>54,19    | <u>1073,39</u><br>805,05   | <u>252,04</u><br>189,03  | 5,850108 | <u>65,84</u><br>49,38    | <u>390,13</u><br>292,60   |
| 36            | KP1-13-1   | 0,09 | <u>0,8772</u><br>0,08    | 0,049476  | <u>0,0434</u><br>0    | 129,75 | <u>5,63</u><br>0,51      | <u>81,24</u><br>7,31       | <u>19,11</u><br>1,72     | 5,850108 | <u>5,13</u><br>0,46      | <u>29,87</u><br>2,69      |
| 37            | KP1-13-2   | 0,09 | <u>1,1868</u><br>0,11    | 0,049476  | <u>0,0587</u><br>0,01 | 129,75 | <u>7,62</u><br>0,69      | <u>109,91</u><br>9,89      | <u>25,86</u><br>2,33     | 5,850108 | <u>6,94</u><br>0,62      | <u>40,42</u><br>3,64      |
| 38            | BE17-3-2-1 | 9,18 | <u>6,0090</u><br>55,16   | 0,0404054 | <u>0,2428</u><br>2,23 | 129,75 | <u>31,50</u><br>289,17   | <u>466,38</u><br>4281,37   | <u>109,53</u><br>1005,49 | 1,728441 | <u>10,39</u><br>95,38    | <u>151,42</u><br>1390,04  |
| 39            | BE17-3-2-2 | 40,5 | <u>4,2690</u><br>172,9   | 0,0404054 | <u>0,1725</u><br>6,99 | 129,75 | <u>22,38</u><br>906,39   | <u>332,33</u><br>13459,37  | <u>78,04</u><br>3160,62  | 1,728441 | <u>7,38</u><br>298,89    | <u>107,80</u><br>4365,90  |
| 42            | KP1-8-2    | 1,9  | <u>11,2552</u><br>21,38  | 0,049476  | <u>0,5569</u><br>1,06 | 129,75 | <u>72,25</u><br>137,28   | <u>1073,39</u><br>2039,45  | <u>252,04</u><br>478,87  | 5,850108 | <u>65,84</u><br>125,10   | <u>390,13</u><br>741,25   |
| 43            | KP1-20-2   | 0,22 | <u>190,4000</u><br>41,89 | 0,049476  | <u>9,4202</u><br>2,07 | 129,75 | <u>1222,27</u><br>268,90 | <u>12857,71</u><br>2828,70 | <u>3097,60</u><br>681,47 | 5,850108 | <u>1113,86</u><br>245,05 | <u>5433,73</u><br>1195,42 |
| <b>Разом:</b> |            |      | <b>1757,48</b>           |           | <b>80,36</b>          |        | <b>10446,40</b>          | <b>149299,92</b>           | <b>35152,55</b>          |          | <b>7347,86</b>           | <b>52946,81</b>           |

**Крім того:**

Кошти на оплату перших п'яти днів непрацездатності внаслідок захворювання або травми.

$$\begin{aligned} & (\text{графа 8} + \text{графа 9} * \text{H124}) * \text{H21} / 100 = \\ & = (10446,40 + 149299,92 * 1) * 0 = \mathbf{0,00 \text{ грн.}} \end{aligned}$$

Де: Н124 - коефіцієнт, що визначається платником самостійно і враховує приведення розрахункової суми єдиного внеску до суми, не меншої за розмір мінімального страхового внеску;

Н21 - відсоток до кошторисної зарплати за другим блоком загальновиrobничих витрат для урахування коштів на оплату перших п'яти днів непрацездатності внаслідок захворювань або травм, %;

Кошти на оплату єдиного внеску, що нарахован на суму оплати перших п'яти днів тимчасової непрацездатності.

$$\begin{aligned} & (\text{графа 8} + \text{графа 9} * \text{H124}) * \text{H21} / 100 * \text{H18} / 100 = \\ & = (10446,40 + 149299,92 * 1) * 0 * 0,22 = \mathbf{0,00 \text{ грн.}} \end{aligned}$$

Де:

Н18 - відрахування від фонду оплати труда на соціальні заходи відповідно до законодавства, %;

Кошти на оплату єдиного внеску, що нарахован на суму допомоги по тимчасовій непрацездатності понад п'яти днів.  
(графа 8 + графа 9 \* Н116 / 100 =  
=(10446,40 + 149299,92 \* 1) \* 0 = 0,00 грн.

де:

Н116 - єдиний внесок на величину допомоги на тимчасову втрату непрацездатності понад 5 днів, %;

Разом загальновиборобничі витрати: 52946,81 + 0,00 + 0,00 + 0,00 = 52946,81 грн.

Склав

  
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів

  
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]